
 

1 
 

Stoszowice, 12.12.2023 r. 

RR.271.59.2023 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego o wartości 

nieprzekraczającej kwoty 130.000,00 zł netto na wykonanie zamówienia pn.: 

„Budowa przejścia dla pieszych na drodze gminnej wraz z wykonaniem 

oświetlenia w m. Budzów dz. nr 685”. 

 

1. Złożone oferty: 

Lp. Nazwa i adres wykonawcy 
Cena oferty 

netto [zł] 
Cena oferty 
brutto [zł] 

Okres 
gwarancji 

w miesiącach 

1. 

Zakład Usług Budowlanych 
Drogowych i Projektowych 
Ryszard Kędzior 
ul. Nowa Wieś Mała 26, 
49-340 Lewin Brzeski, 
NIP 747-114-55-98, 
REGON 531322818 

126.112,00 155.117,76 60 

 

 

2. Termin składania ofert: od dnia 06.12.2023 r. do dnia 12.12.2023 r. do godz. 10.00. 

 

3. Oferty złożone w terminie: 1 oferta. 

 

4. Oferty złożone po terminie: brak. 


		2023-12-12T13:17:18+0100




